[image: image1.emf]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

                     Hà Nội, ngày 25 tháng   04   năm 2019

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2019
V/v: Thông qua Đơn từ nhiệm của ông Trần Anh Vương
Kính thưa: Đại hội đồng Cổ đông
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13, ngày 29/11/2014;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP XNK Tổng hợp I Việt Nam;
· Căn cứ Đơn từ nhiệm của Ông Trần Anh Vương,
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam kính trình ĐHĐCĐ thông qua Đơn từ nhiệm của ông Trần Anh Vương.

Ngày 9/3/2018,tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018, Ông Trần Anh Vương được ĐHĐCĐ bầu lại vào HĐQT công ty TH1 và đảm nhiệm chức vụ chủ tịch HĐQT đến ngày 2/7/2019.
 Ngày 10/4/2019, Hội đồng quản trị Công ty đã nhận được Đơn từ nhiệm thành viên HĐQT của ông Trần Anh Vương với nội dung: Vì điều kiện cá nhân không thể thực hiện nhiệm vụ thành viên HĐQT công ty, xin từ nhiệm thành viên HĐQT công ty từ ngày 25/4/2019.

Nay tại Đại hội, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét biểu quyết thông qua ./.

Trân trọng cảm ơn.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĨNH HUY
PAGE
2